
Најлесен и најбрз начин да додадете онлајн продавница на било кој 
веб сајт, со моќни карактеристики, за успешна онлајн продажба

Е commerce   -                    платформа 
што обезбедува сè што е потребно
за продажба на Интернет

• Целосно клауд базиран хостинг 

• Интегриран payment gateway

• Мобилна апликација за управување при движење 

• Синхронизација во реално време со Facebook

Комплетна безбедност (Level 1 PCI-DSS Provider) 

едноставни начини

•

•

•

Управувајте со продавниците на сите 
страници од едно место 

• Автоматско синхронизирање на залихите, 

цените и сликите 

• Создадете интегрирано искуство на клиентите 

www.blutek.mk contact@blutek.mk

•

Започнете со продажба за неколку минути на три 

Додадете ја продавницата на која било постоечка веб-страница

Додадете ја продавницата на Фејсбук 

ВАШАТА ИНТЕРНЕТ ПРОДАВНИЦА!

Одберете дизајн за website со интернет продавница  


